ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE ABRANTES

Nota: Este edital deve ser afixado à porta das Juntas de Freguesia, no prazo de 48 horas após a designação.

UNIÃO DAS FREGUESIAS DE ALVEGA E CONCAVADA

EDITAL

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS

 Maria do Céu de Oliveira Antunes Albuquerque, Presidente da Câmara Municipal de Abrantes,

faz público, nos termos e para efeitos do nº 3 do artigo 38º do Decreto-Lei nº 319-A/76, de 3 de maio, que

foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia de Voto da União das

Freguesias de Alvega e Concavada os seguintes cidadãos:

 Secção de voto nº 1

Presidente Paula Cristina Repolho de Matos Mourato Nº de inscrição A-0915

Suplente Carla Maria Peixe Lopes Dias » A-0555

Secretário Dulce Susana Barrento Filipe » A-0589

Escrutinador Cátia Sofia Chambel Branco » B-1127

Escrutinador Vera Alexandra Catarino » A-0635

 Secção de voto nº 2

Presidente Liliana Isabel Catarrinho Carqueija Nº de inscrição AB-0633

Suplente Francisco Júlio Martins Dias » A-0672

    Secretário Cláudia Sofia Carqueija Dias » A-0839

Escrutinador António da Silva Lopes » A-0580

Escrutinador Luís Filipe Mascate Matos » B-1032

 Secção de voto nº 3

Presidente Lúcia Margarida Lento Lopes Nº de inscrição AC-1118

Suplente Liliana Sofia Marques de Matos » AC-1056

Secretário Luís Miguel Lopes de Matos » AC-0942

Escrutinador Ana Rita Carqueija Felício » AB-0576

Escrutinador Maria Carlota Pereira Fernandes Quitério » AB-0643

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE ABRANTES

Nota: Este edital deve ser afixado à porta das Juntas de Freguesia, no prazo de 48 horas após a designação.

 Secção de voto nº 4

Presidente Rita João Marques Mourato Nº de inscrição AD-0365

Suplente Cristina Maria Leitão Botas » AB-0527

    Secretário João Carlos Baltazar Farinha » AB-0581

Escrutinador Joana Rita Paulo Rodrigues  B-1111

Escrutinador Marta Alexandra Mourato Delgado » AD-0379

 Secção de voto nº 5

Presidente Ana Rita Machado Gil Nº de inscrição B-0985

Suplente Rute Rita Granha de Oliveira » A-0785

    Secretário Dulce Margarida Dias Barão Paulo » B-0874

Escrutinador Miguel Bento Soares Rento » B-1243

Escrutinador Sónia Maria da Cruz Francisco Guerreiro » B-0822

 Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para a

Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Abrantes, 8 de janeiro de 2016

A Presidente da Câmara Municipal

 Maria do Céu de Oliveira Antunes Albuquerque